
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад компенсирующего вида № 76» 

350080, Российская Федерация, Краснодарский край, город 

Краснодар, Карасунский внутригородской округ, ул. им. Тюляева, 3 

тел (861) 232-88-00, е-mail detsad76@kubannet.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  30.08.2024                                              № 154 

      

О функционировании официального сайта 

МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 76» 

 

       Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской федерации», пункта 18 Постановления 

Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении правил размещения 

на официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 

образовательной организации», Приказа Рособрнадзора от 04.08.2023 № 1493 

«Об утверждении требований к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и формату представления информации»,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о сайте МБДОУ «МО г.Краснодар  Детский сад   

№ 76». 

2. Сафонову Н.Б. – учителя-логопеда,  назначить администратором сайта 

МБДОУ «МО г.Краснодар Детский сад № 76». 

3. На Сафонову Н.Б., администратора сайта, возложить руководство 

обеспечением функционирования сайта и его программно-технической 

поддержкой, непосредственное выполнение технологических работ по 

обеспечению  целостности и доступности сайта МБДОУ МО 

г.Краснодар «Детский сад № 76». 

4. Создать рабочую группу (Редколлегию сайта) по информационному 

наполнению сайта МБДОУ «МО г.Краснодар Детский сад № 76»: 

Сафонова Н.Б.  - учитель-логопед, администратор сайта; 

Гречко Н.В. - старший воспитатель; 

Бардюг О.С.         - учитель-логопед; 

Лазарева С.А. - учитель-дефектолог; 

Сладкова Н.И.      - воспитатель. 

 

 



5. Редколлегии сайта обеспечить своевременный подбор  и оформление 

информационного материала. 

6. Разместить на сайте информацию согласно Положения о сайте МБДОУ 

МО г.Краснодар «Детский сад № 76». 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий  

МБДОУ МО  г.Краснодар «Детский сад № 76»                        Е.С.Чапус 

 

 

 

С приказом ознакомлена                                                              Н.Б. Сафонова 

 
 


		2024-09-16T09:34:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 76"




